
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 
ОБСЛУЖИВАНИЯ СИСТЕМЫ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ 
НАСЕЛЕНИЯ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ» АЛЕКСЕЕВСКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА (БУСОССЗН«КЦСОН» 

АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА)
П Р И К А З

Об утверждении структуры БУСОССЗН 
«КЦСОН» Алексеевского городского округа

Во исполнение постановления Правительства Белгородской области от 
16 декабря 2014 года № 450-пп «Об утверждении нормативов штатной 
численности организаций социального обслуживания населения Белгородской 
области» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить структуру БУСОССЗН «КЦСОН» Алексеевского городского 
округа с 01 февраля 2023 года (прилагается).

2. Приказ БУСОССЗН «КЦСОН» Алексеевского городского округа от 
22 февраля 2019 года № 14 п/д «Об утверждении структуры БУСОССЗН 
«КЦСОН» Алексеевского городского округа» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Алексеевка

«31»  я н в а р я  2 023  г. № 1 7  о/д

Алексеевского городского округ:

■ - ii
Директор БУСОССЗН «КЦСОН

О.Ю. Кравченко



Утверждена 
приказом БУСОССЗН «КЦСОН» 
Алексеевского городского округа 

от 3 Vteriapa'2()23 года №17 о/д

9 »
СТРУКТУРА

БУСОССЗН «КЦСОН» Алексеевского городского округа с 1 февраля 2023 года

Директор центра

Отделение дневного пребывания граждан пожилого 
возраста и инвалидов______________


